- 1 -

陕路党发〔2017〕33 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会
转发省委组织部 省非公和社会组织工委

《关于印发<全省社会组织党组织“评星晋级、
争创双强”活动方案（试行）>

的通知》的通知

各单位党委、直属党支部：

现将省委组织部  省非公和社会组织工委《关于印发<全省社

会组织党组织“评星晋级、争创双强”活动方案（试行）>的通知》

（陕组通字[2017]67 号）转发给你们，请依据全省社会组织党组

织“评星晋级、争创双强”活动评定标准，积极参加“评星晋级、

争创双强”活动，不断增强各级党组织的凝聚力和战斗力，充分发

 - 2 -

挥党组织在企业生产经营中的政治核心作用和党员先锋模范作用，

助推集团公司追赶超越。

附件：陕组通字[2017]67 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2017 年 9 月 21 日

 抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2017 年 9 月 21 日印发

                                              共印 15 份